گامی به جلو

شرحی بر سخنرانیِ يورگن هابرماس با عنوانِ "دين در عرصهٔ عمومی" كه در تاريخ 28 نوامبر 2005 ) 7 آذر 1384( در دانشگاهِ نروژ ايراد شده بود.

1. طرحِ مساله و گامی به جلو

پایه ها، لوازم و مشکل، چگونگی زیستِ مسالمت آمیز و متمدنانه و در عینِ حال مومنانهٔ دین ورزان در عصرِ جدید و در زیرِ سقفِ مدرنیته با تمامِ
مقُتَْضیاتِ آن است. این، یک سوی ماجراست.